議案第２号

茂原市私立幼稚園就園奨励費補助金交付規則の一部を改正する規則の制定に

ついて

茂原市私立幼稚園就園奨励費補助金交付規則の一部を改正する規則を次のように制定

する。

平成３０年７月２５日提出

茂原市教育長  内 田 達 也

茂原市私立幼稚園就園奨励費補助金交付規則の一部を改正する規則

茂原市私立幼稚園就園奨励費補助金交付規則（昭和 47 年茂原市教育委員会規則第 21 号）

の一部を次のように改正する。

別表中「１３９，２００円」を「１８７，２００円」に、「２２３，０００円」を「２４

７，０００円」に改める。

附 則

この規則は、公布の日から施行し、改正後の茂原市私立幼稚園就園奨励費補助金交付規

則の規定は、平成３０年４月１日から適用する。

提案理由  平成３０年度に係る幼稚園就園奨励費補助金の国庫補助限度額の改正に

伴い、所要の改正をしようとするものです。